

5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,1400	320,00	1 324,800
6.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	320,00	116,160
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,4112	240,00	3 698,688
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	240,00	68,880
9.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	6,5280	65,00	424,320
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	26,0680	25,00	651,700
11.	20101029035791	Scinduri	m3	0,5652	3 200,00	1 808,640
12.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	4,0820	2 700,00	11 021,400
13.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 50mm, L=4-6m - Доска половая т. 50мм	m2	314,0000	325,00	102 050,000
14.	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	1,4175	3 200,00	4 536,000
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 420,4000	0,05	71,020
16.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	2,6000	1 120,00	2 912,000
17.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	13,2000	1 180,00	15 576,000
18.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,2000	1 280,00	9 216,000
19.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	77,5200	6,00	465,120
20.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	20,2000	6,00	121,200
21.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	9,6000	190,00	1 824,000
22.	2051142950700	Dibluri	buc	128,0000	2,00	256,000
23.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	152,0000	3,00	456,000
24.	213213213213	Conductor de aluminiu sau cupru- 3*1.5mm2	m	113,3000	6,80	770,440
25.	213213546546	Гвозди	kg	3,1000	16,50	51,150
26.	21321354656	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,000
27.	2132332213	Piesa de racordare (fiting) - муфты дм 25мм	buc	1,0000	3,10	3,100
28.	2154656+987	дозкоробки	buc	3,0000	5,00	15,000
29.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	240,8000	8,80	2 119,040
30.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,6583	110,00	72,413
31.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8314	28,00	23,279
32.	2414147327483	Lignolineum	kg	31,4000	28,30	888,620
33.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,7780	85,00	491,130
34.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,7480	28,00	20,944
35.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	8,9964	28,00	251,900
36.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	491,6720	26,00	12 783,472
37.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	61,1800	32,00	1 957,760
38.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,9840	28,00	27,552
39.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,6280	32,00	20,096
40.	24302261000001	Fuga	kg	21,9000	18,00	394,200
41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,8000	25,00	45,000
42.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3545	25,00	8,862
43.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	12,5580	28,00	351,624
44.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	32,2000	26,00	837,200
45.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2330	26,00	6,058
46.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	79,2000	2,65	209,880
47.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	12,00	96,000

